2023 年６月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社東京機械製作所

代表者名 代表取締役社長 都並 清史

（コード番号：6335 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 中野 実

（TEL 03－3451－8591）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2023年６月28日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

役職名 氏  名

代表取締役社長執行役員

株式会社東機システムサービス代表取締役会長

株式会社ＫＫＳ代表取締役会長

都並 清史

取締役執行役員／かずさテクノセンター長兼ＦＡ本部長

生産管理部・技術本部・製造本部・サービスセンター担当
上等 吉則

取締役執行役員／管理本部長兼社長室長兼総務部長 中野  実

取締役執行役員／営業本部長兼ＦＡ本部副本部長兼経営企画室長 米本 裕至

取締役（社外） 安中 正弘

取締役（社外） 南部  實

２．監査役人事

役職名 氏  名

常勤監査役 神崎 幸雄

常勤監査役（社外） 戸山 幹夫

監査役（社外） 大山 敬三

３．退任監査役（2023 年６月 28 日開催の第 166 回定時株主総会終結の時をもって退任）

  佐藤 昌良 （監査役）

  坂本 淳一 （監査役（社外））

 以 上